INGRESOS 2022
TOTAL INGRESO 10,385,590.28 0.00 0.00| 10,385,590.28 000 19,397.00| 2,596,844.58 | 2,616,241.58 | 7,769,348.70
TRANSFERENCIA MUNICIPAL 7,500,000.00 7,500,000.00 1,875,00000 1,875,00000 5625,000.00
*** 130F-001 COMUDE SAN FCO 5,558,342.24 5,558,342.24 1,389,585.57 1,389,585.57 4,168,756.67
910101 | TRANSFERENCIA MUNICIPAL 5,558,342.24 5,558,342.24 1,389,585.57 1,389,585.57 4,168,756.67
++ 130F-002 MODULO MULTIDISCIPL 1,470,45095 1,470,45095 367,61270 367,61270 1102,838.21
910101 [ TRANSFERENCIA MUNICIPAL 1,470,45095 1,470,45095 36761274 36761274 1,102,838.21
*** 130F-003 DEPORTIVA SAN FCO 220,456.71 220,456.71 55,114.17 55,114.17 165,342.54
910101 [ TRANSFERENCIA MUNICIPAL 22045671 22045671 55,114.17 55,114.17 165,342.54
<+ 130F-004 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 250,750.10 250,750.10 62,687.52 62,687.52 188,062.58
910101 |TRANSFERENCIA MUNICIPAL 250,750.10 250,750.10 62,687.52 62,687.52 188,062.58
***% 1400322 INGRESOS PROPIOS 2022 2,875,590.28 2,875,590.28 19,397.00 721,844.58 741,241.58 2,134,348.70
+++ 130F-001 COMUDE SAN FCO 2,506,22090 2,506,22090 15,980.00 566,863.78 582,843.78 1923,377.12
10101 RI0S 358051 358051 391278 391278 33227
730201{VENTA Y REPOS CREDEN 748855 748855 155.00 2,145.00 230000 518855
730601 CLASES DEPORTIVAS 900,401.20 900,401.20 5380.00 185,780.00 191,160.00 709,241.20
CANCHAS DEPORT 17510064 17510064 3,130.00 76,040.00 79,170.00 95,930.64
730604{CURSO-CAMPAMENTO DE VERANO 150,800.00 150,800.00 150,800.00
EVENTOS DEPORT 150,000.00 150,000.00 17,751.00 17,7500 132,249.00
POR ADMISION 800,350.00 800,350.00 7315.00 213,855.00 22117000 579,180.00
0806 USO DE PISO PARA VENTA 3,000.00 3,000.00 3,000.00
DE CASETAS 21,500.00 21,500.00 5245.00 5245.00 16,255.00
INIO; 294,000.00 294,000.00 62,135.00 62,135.00 231,865.00
*** 130F-002 MODULO CODE 292,318.51 292,318.51 3,417.00 129,188.80 132,605.80 159,712.71
10101 |INTERESES BANCARIO! 12 12 380 380 :
730201{VENTA Y REPOSICION DE CREDENCIAL 98031 98031 130,00 130,00 85031
730601{CLASES DEPORTIVAS - INSCRIP Y MENS 22545016 22545016 241000 110,590.00 113,000.00 112450.16
e 3541026 3541026 780.00 11,480.00 12,2600 2315026
DMISION ADULTO - NINIO 30465.14 30465.14 227.00 6985.00 7,212.00 23,253.14
*** 130F-003 DEPORTIVA SAN FCO 4,000.00 4,000.00 3,200.00 3,200.00 800.00
DE CANCH 3,000.00 3,000.00 2,800.00 2,800.00 20000
DE CASETAS 1,000.00 1,000.00 400,00 400,00 600.00
+++ 130F-004 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 73,050.87 73,050.87 22,592.00 22,592.00 50458.87
ey 10,15087 10,15087 250,00 250,00 9,900.87
DMISION ADULTO - NINIO 60,300.00 60,300.00 22,342.00 22,342.00 37,958.00
730806{USO DE PISO PARA VENTA 600.00 600.00 600.00
730807 |RENTA DE AUDITORIO 2,000.00 2,000.00 2,000.00
|**** 1600422 CONVENIOS ESTATALES 2022 10,000.00 10,000.00 10,000.00
+++ 130F-001 COMUDE SAN FCO 10,0000 10,0000 10,0000
798301| APORTACION CONVENIOS CODE 10,0000 10,000.00 10,000.00
TOTAL EGRESO 10,385,500.28 | 76,000.00 | 76,000.00 | _ 10,385,590.28 - 128,357.47 | 2,007,181.72 | 2,135539.19 | _8,250,051.09
**** 1100121 RECURSO MUNICIPAL 2021 7,500,000.00 7,500,000.00 1,465,476.77 1,465,476.77 6,034,523.23
+++ 2.4.1 DEPORTE Y RECREACION 7,500,000.00 7,500,00000 1,465,476.77 1,465,476.77 603452323
** 31120-8301 COMUDE SAN FRANCISCO 6,505,759.09 6,505,759.09 1,281,122.48 1,281,122.48 5,224,636.61
* 50001 COMUDE SAN FCO 6505,759.09 6505,759.09 128112248 128112248 5204,636.61
1131 1131 Sueldos Base 3,150,221.70 3,150,221.70 750,367.55 750,367.55 2,399,854.15
1212 | 1212 Honorarios asimilados 1,701,331.50 1,701,331.50 31436735 31436735 1,386,964.15
1312 1312 Antigiiedad 97,790.20 97,790.20 97,790.20
1321 | 1321 Prima Vacacional 69,741.60 69,741.60 69,741.60
1323 | 1323 Gratifcacion de fin de afio 385,74031 385,74031 385,74031
1331 | 1331 Remun Horas extra 56,800.5¢ 56,800.50 26,125.00 26,125.00 3067550
1413 | 1413 Aportaciones IMSS 308,560.20 308,560.20 88,756.43 88,756.43 21980777
1421 | 1421 Aportaciones INFONAVIT 98,456.81 98,456.81 2197156 2197156 76,485.25
1431 | 1431 Ahorro para el retiro 11898239 11898239 26,805.29 26,805.29 92,177.10
1522 | 1522 Liquid por indem 21561093 21561093 21561093
1541 | 1541 Prestaciones CGT 290,418.95 290,418.95 5272930 5272930 237,689.65
1611 | 1611 Previsiones de cardc 12,1000 12,10000 12,100.00
** 31120-8303 MODULO CODE 994,240.91 994,240.91 184,354.29 184,354.29 809,886.62
* 50002 COMUDE NUEVO MODULO 994,24091 994,24091 184,354.20 184,354.20 809,886.62
1131 1131 Sueldos Base 480,211.01 480,211.01 72,889.13 72,889.13 407,321.88
1212 | 1212 Honorarios asimilados 395,505.64 395,505.64 106,355.16 106,355.16 28915048
1321 | 1321 Prima Vacacional 1420150 14,201.50 1420150
1323 | 1323 Gratificacion de fin de afio 64,100.02 64,100.02 64,100.02
1541 | 1541 Prestaciones CGT 4022270 4022270 511000 511000 35,1270
|**+% 1400321 RECURSOS PROPIOS 2021 2,875,590.28 76,000.00 76,000.00 2,875,590.28 128,357.47 541,704.95 670,062.42 2,205,527.86
*** 2.4.1 DEPORTE Y RECREACION 2,875,590.28 76,000.00 76,000.00 2,875,590.28 128,357.47 541,704.95 670,062.42 2,205,527.86
++ 31120.8301 COMUDE SAN FRANCISCO 2,762,124.38 76,000.00 76,000.00 2,762,124.38 125,769.51 524,268.51 650,038.02 2,112,086.36
£0001 COMUDE SAN FCO 2,762,124.38 76,000.00 76,000.00 2,762,124.38 12576951 524,268.51 650,038.02 2,112,086.36
1212 | 1212 Honorarios asimilados 82231 82231 6364.74 6364.74 16,457.57
1551 én s 9,500.00 9,500.00 9,500.00
2111 les oficin 21,643.07 21,643.07 1,800.91 3,683.01 5483.92 16,159.15
2112 | 2112 Equipos menores de oficina 10,500.89 10,500.39 3,035.00 3,035.00 7,465.89
2121 | 2121 Maty dties impresi 14,927.64 14,927.64 14,927.64
2151 2151 Matimpreso e info 30,855.04 30,855.04 4,373.20 17,559.81 21,933.01 8,922.03
2161 | 2161 Materialde impieza 9054188 9054188 17,714.36 15,669.28 3338364 57,158.24
2171 | 2171 Maty tiles Ensen 452096 452096 452096
2212 | 2212 Prod Alimen instal 1852231 1852231 207.00 9,575.61 987261 8649.70
2231 | 2231 Utensiios para el serv aliment 802.44 802.44 80244
2331 | 2331 Prod papel cartén 1,500.10 1,500.10 1,500.10
2371 2371 Prod Cuero Piel plastico hule. 4,741.12 4,741.12 31251 31251 4,428.61
2391 | 2391 Otros productos 2,000.00 2,000.00 2,000.00
2411 | 2411 Mat Constr Mineral 12,95220 12,95220 12,95220
2421 | 2421 Mat Constr Concreto cemento 5589.21 5589.21 5589.21
2441 2441 Mat Constr Madera 7,541.45 7,541.45 7,541.45
2461 | 2461 Mat Elétrico 25,400.00 14,000.00 39,400.00 9,608.51 841120 18,019.71 7,380.20
2471 2471 Estructuras y manufacturas 8,400.33 8,400. 8,400.33
2491 | 2491 Materiales diversos 150,100.22 150,100.22 13,025.97 18,767.11 31,793.08 118,307.14
2522 2522 Plaguicidas y pesticidas 9,005.54 9,005.54 9,005.54
2531 | 2531 Medicinas y prod far 822210 822210 822210
2591 2591 Otros productos quimicos 170,405.77 170,405.77 15,285.90 32,020.78 47,306.68 123,099.09
2612 | 2612 Combustibles servidores publ 181,544.19 181,544.19 19,821.62 30733.98 50,555.60 130,988.59
2711 | 2711 Vestuario y uniformes 30,454.25 500000 25,454.25 25,454.25
2731 | 2731 Articulos deportivos 50,555.82 50,555.82 383301 281200 664501 4391081
2911 | 2911 Herramientas menores 65,425.41 65,425.41 10,351.85 378050 1413235 51,293.06
2021 | 2021 Ref dificios 4511020 4511020 1,838.00 1,838.00 4327220
2941 2941 Ref Eq Computo 10,477.78 10,477.78 1,160.00 1,160.00 9,317.78
2061 | 2961 RefEq Transporte 3188145 3188145 3417.60 3417.60 28,463.85
2981 2981 Ref Otros Equipos 70,766.91 70,766.91 9,311.40 9,311.40 61,455.51
3111 | 3111 Serv Energia Electr 41060000 41060000 56,765.00 56,765.00 353,835.00
3131 | 3131 Servicio de agua 35,300.00 35,300.00 311321 311321 32,186.79
3141 | 3141 Sew Telefonia Trad 18,100.00 18,100.00 1,018.00 2037.00 3,055.00 15,045.00
3152 | 3152 Radiolocalizacion 25,410.00 25,410.00 2,994.00 2,994.00 22,416.00
3232 | 3232 Aren Mob £q Educ 10,0000 10,0000 267280 267280 7327.20
3291 | 3291 Otros Arrendamientos 1082052 1082052 6980.00 6980.00 384052
3311 | 3311 Serviios legales 510000 510000 510000
3391 | 3391 Serv Profesionales 500000 500000 500000
3011 | 3411 Serv Financieros 351047 351047 697.86 697.86 281261
3051 | 3451 eg Bienes patrimon 16,811.10 16,811.10 16,811.10
3471 | 3471 Fletes y maniobras 2082000 2082000 1,367.08 1,367.08 19,452.92
3511 | 3511 Consy mantio lnm 11,98020 11,98020 11,98020
3522 | 3522 Instal Mobil Edu 3,400.29 3,400.20 3,400.29
3531 | 3531 Instal Binformat 17,4720 4,000.00 1347720 1347720
3551 | 3551 Mantto Vehic 25,100.88 30,000.00 55,100.88 17,136.84 17,136.84 7,964.04
3561 | 3561 Rep Eq Defensa 2,500.00 2,500.00 25500.00
3571 | 3571 Instal mantto Maq y otros eqy herram 18,543.27 15,000.00 3503.27 18,543.27
3591 3591 Serv Jardineria y fumigacion 8,410.54 8,410.54 3,712.00 3,712.00 4,698.54
3612 | 3612 Impresion Pub ofic 111,417.81 25,000.00 86,417.81 478152 8943.20 13,7272 97,693.09
3621 | 3621 Promocién Vta Biene 58,196.65 58,196.65 7,750.00 7,750.00 5044265
3721 | 3721 Pasajesterr Nac 3088275 23,000.00 53,882.75 16,8200 16,8200 1406275
3751 | 3751 Viticos nacionales 1541180 1541180 2567.00 25567.00 12,844.80
3791 | 3791 Otros serv de traslado y hospedaje 95044 95044 95044
3821 | 3821 Gto Orden Social 385,988.20 27,000.00 358,986.20 7273.20 90,9443 9821754 287,706
3921 | 3921 Otros impuestos y derechos 1,580.7 500000 6580.7 134186 134186 523891
3951 | 3951 Penas multas acc 3,100.86 4,000.00 7,100.86 3,688.97 146.00 3,834.97 3,265.89
3981 | 3981 Impuesto sobre néminas 130,500.00 130,500.00 38,086.00 38,086.00 92,414.00
4411 | 4411 Gto Actv Cult 18,600.00 18,600.00 14,900.00 14,900.00 3,700.00
4414 | 4414 Premios estimulos 135,100.00 135,100.00 978228 66,816.00 76,598.28 5850172
421 | 4421 Becas 55,000.00 55,000.00 7,000.00 7,000.00 48,000.00
5151 | 5151 Computadoras 16,600.00 16,600.00 16,600.00
5191 | 5191 Otros moby equipos 10,20000 10,20000 6135.00 6135.00 4,065.00
5211 | 5211 Equipo de audio yvideo 800000 800000 800000
5671 | 5671 Herramientas 15,000.00 15,000.00 15,0000
++ 31120-8303 MODULO CODE 2938803 2938803 781972 781972 2156831
* E0002 MODULO CODE 29,388.03 29,388.03 7,819.72 7,819.72 21,568.31
2111 | 2111 Maty tties oficin 365071 365071 1,638.02 1,638.02 201269
2161 | 2161 Materialde impieza 849952 849952 4367.40 4367.40 413212
2061 | 2461 Mat Eléctrico 3966.38 3966.38 3,966.38
2491 | 2491 Materials diversos 6527.20 6527.20 1,20530 1,20530 532190
3591 | 3591 Serv ardineria 3,890.00 3,890.00 609.00 609.00 3,281.00
3612 12 Impresin Pub o 285022 285022 285022
++ 31120-8304 DEPORTIVA SAN FCO 55,566.17 55,566.17 163096 5535.01 7,165.97 48,400.20
* E0003 DEPORTIVA SAN FRANCISCO 55,566.17 55,566.17 1,630.96 5,535.01 7,165.97 48,400.20
2111 | 2111 Maty dties oficin 1,250.00 1,250.00 1,250.00
2161 | 2161 Material de impieza 5,005.10 5005.10 163096 3200 1,662.96 330214
2491 | 2491 Materiales diversos 741107 741107 31001 31001 7,101.06
2911 | 2911 Herramientas menores 3,000.00 1000 000,
3111 | 3111 Serv Energia Electr 38,900.00 38,900.00 5193.00 5193.00 33,707.00
“* 31120.8305 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 2851170 28511.70 957.00 408171 503871 2347299
* E0004 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 2851170 2851170 957.00 408171 503871 2347299
2161 | 2161 Material de impieza 5,400.15 5,400.15 957.00 78171 173871 366144
2461 | 2461 Mat Eléctric 1,600.00 1,600.00 1,600.00
2911 | 2911 Herramientas menores 471155 471155 202600 202600 268555
3111 | 3111 Serv Energia Electr 16,800.00 16,800.00 1,274.00 1,274.00 15,526.00
| #%*% 1600421 RECURSO ESTATAL 2021 10,000.00 10,000.00 10,000.00
+++ 2.4.1 DEPORTE Y RECREACION 10,0000 10,0000 10,0000
** 31120-8301 COMUDE SAN FRANCISCO 10,000.00 10,000.00 10,000.00
* 0001 COMUDE SAN FCO 10,0000 10,0000 10,000.00
3821 | 3821 Gto Orden Social 10,000.00 10,000.00 10,000.00




INGRESOS

2022

TOTAL INGRESO

10,385,590.28

10,385,590.28

**%* 1100122 INGRESOS TRANSFERENCIA MUNICIPAL 7,500,000.00 7,500,000.00
*** |30F-001 COMUDE SAN FCO 5,558,342.24 5,558,342.24
910101 [TRANSFERENCIA MUNICIPAL 5,558,342.24 5,558,342.24
**% 130F-002 MODULO MULTIDISCIPL 1,470,450.95 1,470,450.95
910101 [TRANSFERENCIA MUNICIPAL 1,470,450.95 1,470,450.95
*** 130F-003 DEPORTIVA SAN FCO 220,456.71 220,456.71
910101 [TRANSFERENCIA MUNICIPAL 220,456.71 220,456.71
**% 130F-004 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 250,750.10 250,750.10
910101 [TRANSFERENCIA MUNICIPAL 250,750.10 250,750.10
*¥%* 1400322 INGRESOS PROPIOS 2022 2,875,590.28 2,875,590.28
*** |30F-001 COMUDE SAN FCO 2,506,220.90 2,506,220.90
510101 (INTERESES BANCARIOS 3,580.51 3,580.51
730201 (VENTA'Y REPOS CREDEN 7,488.55 7,488.55
730601 [CLASES DEPORTIVAS 900,401.20 900,401.20
730602 [RENTA CANCHAS DEPORT 175,100.64 175,100.64
730604 [CURSO-CAMPAMENTO DE VERANO 150,800.00 150,800.00
730605 [INSCR EVENTOS DEPORT 150,000.00 150,000.00
730802 [INGRESO POR ADMISION 800,350.00 800,350.00
730806 (USO DE PISO PARA VENTA 3,000.00 3,000.00
730808 [RENTA DE CASETAS 21,500.00 21,500.00
790102 [PATROCINIOS 294,000.00 294,000.00
**% 130F-002 MODULO CODE 292,318.51 292,318.51
510101 [INTERESES BANCARIOS 12.64 12.64
730201 (VENTA Y REPOSICION DE CREDENCIAL 980.31 980.31
730601 [CLASES DEPORTIVAS - INSCRIP Y MENS 225,450.16 225,450.16
730602 [RENTA DE CANCHAS DEPORTIVAS 35,410.26 35,410.26
730802 [INGRESO ADMISION ADULTO - NINO 30,465.14 30,465.14
**% 130F-003 DEPORTIVA SAN FCO 4,000.00 4,000.00
730602 [RENTA DE CANCHAS DEPORTIVAS 3,000.00 3,000.00
730808 [RENTA DE CASETAS 1,000.00 1,000.00
*** |30F-004 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 73,050.87 73,050.87
730602 [RENTA DE CANCHAS DEPORTIVAS 10,150.87 10,150.87
730802 [INGRESO ADMISION ADULTO - NINO 60,300.00 60,300.00
730806 (USO DE PISO PARA VENTA 600.00 600.00
730807 [RENTA DE AUDITORIO 2,000.00 2,000.00
*¥%* 1600422 CONVENIOS ESTATALES 2022 10,000.00 10,000.00
*** |30F-001 COMUDE SAN FCO 10,000.00 10,000.00
798301 |APORTACION CONVENIOS CODE 10,000.00 10,000.00




INGRESOS

2022

TOTAL EGRESO 10,385,590.28

*%%* 1100121 RECURSO MUNICIPAL 2021 7,500,000.00

*** 2.4.1 DEPORTE Y RECREACION 7,500,000.00

** 31120-8301 COMUDE SAN FRANCISCO 6,505,759.09

*  S0001 COMUDE SAN FCO 6,505,759.09

1131 1131 Sueldos Base 3,150,221.70
1212 1212 Honorarios asimilados 1,701,331.50
1312 1312 Antigliedad 97,790.20
1321 1321 Prima Vacacional 69,741.60
1323 1323 Gratificacidon de fin de afio 385,740.31
1331 1331 Remun Horas extra 56,800.50
1413 1413 Aportaciones IMSS 308,564.20
1421 1421 Aportaciones INFONAVIT 98,456.81
1431 1431 Ahorro para el retiro 118,982.39
1522 1522 Liquid por indem 215,610.93
1541 1541 Prestaciones CGT 290,418.95
1611 1611 Previsiones de carac 12,100.00
** 31120-8303 MODULO CODE 994,240.91

* 50002 COMUDE NUEVO MODULO 994,240.91

1131 1131 Sueldos Base 480,211.01
1212 1212 Honorarios asimilados 395,505.64
1321 1321 Prima Vacacional 14,201.54
1323 1323 Gratificacidon de fin de afio 64,100.02
1541 1541 Prestaciones CGT 40,222.70
*%%* 1400321 RECURSOS PROPIOS 2021 2,875,590.28

*** 2.4.1 DEPORTE Y RECREACION 2,875,590.28

** 31120-8301 COMUDE SAN FRANCISCO 2,762,124.38

*  E0001 COMUDE SAN FCO 2,762,124.38

1212 1212 Honorarios asimilados 22,822.31
1551 1551 Capacitacion SP 9,500.00
2111 2111 Maty utiles oficin 21,643.07
2112 2112 Equipos menores de oficina 10,500.89
2121 2121 Maty utiles impresi 14,927.64
2151 2151 Mat impreso e info 30,855.04
2161 2161 Material de limpieza 90,541.88
2171 2171 Maty utiles Ensefi 4,520.96
2212 2212 Prod Alimen instal 18,522.31
2231 2231 Utensilios para el serv aliment 802.44
2331 2331 Prod papel carton 1,500.10
2371 2371 Prod Cuero Piel plastico hule 4,741.12
2391 2391 Otros productos 2,000.00
2411 2411 Mat Constr Mineral 12,952.20
2421 2421 Mat Constr Concreto cemento 5,589.21




2441
2461
2471
2491
2522
2531
2591
2612
2711
2731
2911
2921
2941
2961
2981
3111
3131
3141
3152
3232
3291
3311
3391
3411
3451
3471
3511
3522
3531
3551
3561
3571
3591
3612
3621
3721
3751
3791
3821
3921
3951
3981
4411
4414
4421
5151
5191

2441
2461
2471
2491
2522
2531
2591
2612
2711
2731
2911
2921
2941
2961
2981
3111
3131
3141
3152
3232
3291
3311
3391
3411
3451
3471
3511
3522
3531
3551
3561
3571
3591
3612
3621
3721
3751
3791
3821
3921
3951
3981
4411
4414
4421
5151
5191

Mat Constr Madera

Mat Eléctrico

Estructuras y manufacturas
Materiales diversos
Plaguicidas y pesticidas
Medicinas y prod far

Otros productos quimicos
Combustibles servidores publ
Vestuario y uniformes
Articulos deportivos
Herramientas menores

Ref Edificios

Ref Eq Computo

Ref Eq Transporte

Ref Otros Equipos

Serv Energia Electr

Servicio de agua

Serv Telefonia Trad
Radiolocalizacion

Arren Mob Eq Educ

Otros Arrendamientos
Servicios legales

Serv Profesionales

Serv Financieros

Seg Bienes patrimon

Fletes y maniobras

Cons y mantto Inm

Instal Mobil Edu

Instal BInformat

Mantto Vehic

Rep Eq Defensa

Instal mantto Maq y otros eq y herram
Serv Jardineria y fumigacion
Impresion Pub ofic
Promocién Vta Biene
Pasajes terr Nac

Viaticos nacionales

Otros serv de traslado y hospedaje
Gto Orden Social

Otros impuestos y derechos
Penas multas acc

Impuesto sobre néminas
Gto Activ Cult

Premios estimulos

Becas

Computadoras

Otros mob y equipos

7,541.45
25,400.00
8,400.33
150,100.22
9,005.54
8,222.10
170,405.77
181,544.19
30,454.25
50,555.82
65,425.41
45,110.20
10,477.78
31,881.45
70,766.91
410,600.00
35,300.00
18,100.00
25,410.00
10,000.00
10,820.52
5,100.00
5,000.00
3,510.47
16,811.10
20,820.00
11,980.20
3,400.29
17,477.20
25,100.88
2,500.00
18,543.27
8,410.54
111,417.81
58,196.65
30,882.75
15,411.84
950.44
385,988.20
1,580.77
3,100.86
130,500.00
18,600.00
135,100.00
55,000.00
16,600.00
10,200.00




5211 5211 Equipo de audio y video 8,000.00
5671 5671 Herramientas 15,000.00
** 31120-8303 MODULO CODE 29,388.03
*  E0002 MODULO CODE 29,388.03
2111 2111 Maty utiles oficin 3,650.71
2161 2161 Material de limpieza 8,499.52
2461 2461 Mat Eléctrico 3,966.38
2491 2491 Materiales diversos 6,527.20
3591 3591 Serv Jardineria 3,890.00
3612 3612 Impresién Pub ofic 2,854.22
** 31120-8304 DEPORTIVA SAN FCO 55,566.17
*  E0003 DEPORTIVA SAN FRANCISCO 55,566.17
2111 2111 Maty utiles oficin 1,250.00
2161 2161 Material de limpieza 5,005.10
2491 2491 Materiales diversos 7,411.07
2911 2911 Herramientas menores 3,000.00
3111 3111 Serv Energia Electr 38,900.00
** 31120-8305 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 28,511.70
*  E0004 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 28,511.70
2161 2161 Material de limpieza 5,400.15
2461 2461 Mat Eléctrico 1,600.00
2911 2911 Herramientas menores 4,711.55
3111 3111 Serv Energia Electr 16,800.00
**%* 1600421 RECURSO ESTATAL 2021 10,000.00
*** 2.4.1 DEPORTE Y RECREACION 10,000.00
** 31120-8301 COMUDE SAN FRANCISCO 10,000.00
*  E0001 COMUDE SAN FCO 10,000.00
3821 3821 Gto Orden Social 10,000.00




10,385,590.28
7,500,000.00
7,500,000.00
6,505,759.09
6,505,759.09
3,150,221.70
1,701,331.50
97,790.20
69,741.60
385,740.31
56,800.50
308,564.20
98,456.81
118,982.39
215,610.93
290,418.95
12,100.00
994,240.91
994,240.91
480,211.01
395,505.64
14,201.54
64,100.02
40,222.70
2,875,590.28
2,875,590.28
2,762,124.38
2,762,124.38
22,822.31
9,500.00
21,643.07
10,500.89
14,927.64
30,855.04
90,541.88
4,520.96
18,522.31
802.44
1,500.10
4,741.12
2,000.00
12,952.20
5,589.21




7,541.45
39,400.00
8,400.33
150,100.22
9,005.54
8,222.10
170,405.77
181,544.19
25,454.25
50,555.82
65,425.41
45,110.20
10,477.78
31,881.45
70,766.91
410,600.00
35,300.00
18,100.00
25,410.00
10,000.00
10,820.52
5,100.00
5,000.00
3,510.47
16,811.10
20,820.00
11,980.20
3,400.29
13,477.20
55,100.88
2,500.00
3,543.27
8,410.54
86,417.81
58,196.65
53,882.75
15,411.84
950.44
358,988.20
6,580.77
7,100.86
130,500.00
18,600.00
135,100.00
55,000.00
16,600.00
10,200.00




8,000.00
15,000.00
29,388.03
29,388.03

3,650.71

8,499.52

3,966.38

6,527.20

3,890.00

2,854.22
55,566.17
55,566.17

1,250.00

5,005.10

7,411.07

3,000.00
38,900.00
28,511.70
28,511.70

5,400.15

1,600.00

4,711.55
16,800.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00




COMISION MUNICIPAL DEL DEPORTE

RESUMEN DE LA PRIMERA MODIFICACION AL PRONOSTICO DE INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022

Productos $ - $ -

Ingresos por ventas de bienes y servicios $ 2,875,590.28 | $ 2,875,590.28
Participaciones y Aportaciones $ 10,000.00 | $ 10,000.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios $ 7,500,000.00 | $ 7,500,000.00
Ingresos derivados de Financiamiento $ - $ -

Remanente 2021 $ - $ -

Rubros de Ingreso $ 10,385,590.28 | $ 10,385,590.28
Servicios Personales $ 7,532,32231 [ $ 7,532,322.31
Materiales y Suministros $ 1,135,409.96 | $ 1,149,409.96
Servicios Generales $ 1,459,358.01 | $ 1,445,358.01
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $ 208,700.00 | $ 208,700.00
Bienes Muebles, Inmuebles, Intangibles $ 49,800.00 | $ 49,800.00
Convenios de reasignacion $ - $ -

Capitulos de Gasto $ 10,385,590.28 | $ 10,385,590.28




INGRESOS

2022

TOTAL INGRESO 10,385,590.28

*%%* 1100122 INGRESOS TRANSFERENCIA MUNICIPAL 7,500,000.00

*** 130F-001 COMUDE SAN FCO 5,558,342.24

910101 |TRANSFERENCIA MUNICIPAL 5,558,342.24
*** 130F-002 MODULO MULTIDISCIPL 1,470,450.95

910101 |TRANSFERENCIA MUNICIPAL 1,470,450.95
*** 130F-003 DEPORTIVA SAN FCO 220,456.71

910101 |TRANSFERENCIA MUNICIPAL 220,456.71
*** 130F-004 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 250,750.10

910101 |TRANSFERENCIA MUNICIPAL 250,750.10
*%%* 1400322 INGRESOS PROPIOS 2022 2,875,590.28

*** 130F-001 COMUDE SAN FCO 2,506,220.90

510101 (INTERESES BANCARIOS 3,580.51
730201 (VENTA'Y REPOS CREDEN 7,488.55
730601 |CLASES DEPORTIVAS 900,401.20
730602 [RENTA CANCHAS DEPORT 175,100.64
730604 [CURSO-CAMPAMENTO DE VERANO 150,800.00
730605 [INSCR EVENTOS DEPORT 150,000.00
730802 [INGRESO POR ADMISION 800,350.00
730806 (USO DE PISO PARA VENTA 3,000.00
730808RENTA DE CASETAS 21,500.00
790102 [PATROCINIOS 294,000.00
*** 130F-002 MODULO CODE 292,318.51

510101 (INTERESES BANCARIOS 12.64
730201 |VENTA 'Y REPOSICION DE CREDENCIAL 980.31
730601 CLASES DEPORTIVAS - INSCRIP Y MENS 225,450.16
730602 [RENTA DE CANCHAS DEPORTIVAS 35,410.26
730802 |INGRESO ADMISION ADULTO - NINO 30,465.14
*** 130F-003 DEPORTIVA SAN FCO 4,000.00

730602 [RENTA DE CANCHAS DEPORTIVAS 3,000.00
730808RENTA DE CASETAS 1,000.00
*** 130F-004 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 73,050.87

730602 [RENTA DE CANCHAS DEPORTIVAS 10,150.87
730802 |INGRESO ADMISION ADULTO - NINO 60,300.00
730806 USO DE PISO PARA VENTA 600.00
730807 [RENTA DE AUDITORIO 2,000.00
*%%* 1600422 CONVENIOS ESTATALES 2022 10,000.00

*** 130F-001 COMUDE SAN FCO 10,000.00

798301 (APORTACION CONVENIOS CODE 10,000.00
TOTAL EGRESO 10,385,590.28

*¥%* 1100121 RECURSO MUNICIPAL 2021 7,500,000.00

**%* 2.4.1 DEPORTE Y RECREACION 7,500,000.00

** 31120-8301 COMUDE SAN FRANCISCO 6,505,759.09




*  S0001 COMUDE SAN FCO 6,505,759.09
1131 1131 Sueldos Base 3,150,221.70
1212 1212 Honorarios asimilados 1,701,331.50
1312 1312 Antigliedad 97,790.20
1321 1321 Prima Vacacional 69,741.60
1323 1323 Gratificacion de fin de afio 385,740.31
1331 1331 Remun Horas extra 56,800.50
1413 1413 Aportaciones IMSS 308,564.20
1421 1421 Aportaciones INFONAVIT 98,456.81
1431 1431 Ahorro para el retiro 118,982.39
1522 1522 Liquid por indem 215,610.93
1541 1541 Prestaciones CGT 290,418.95
1611 1611 Previsiones de carac 12,100.00

** 31120-8303 MODULO CODE 994,240.91

* S0002 COMUDE NUEVO MODULO 994,240.91
1131 1131 Sueldos Base 480,211.01
1212 1212 Honorarios asimilados 395,505.64
1321 1321 Prima Vacacional 14,201.54
1323 1323 Gratificacion de fin de afio 64,100.02
1541 1541 Prestaciones CGT 40,222.70

*%%* 1400321 RECURSOS PROPIOS 2021 2,875,590.28

*** 2.4.1 DEPORTE Y RECREACION 2,875,590.28

** 31120-8301 COMUDE SAN FRANCISCO 2,762,124.38

*  E0001 COMUDE SAN FCO 2,762,124.38
1212 1212 Honorarios asimilados 22,822.31
1551 1551 Capacitacion SP 9,500.00
2111 2111 Maty utiles oficin 21,643.07
2112 2112 Equipos menores de oficina 10,500.89
2121 2121 Maty utiles impresi 14,927.64
2151 2151 Matimpreso e info 30,855.04
2161 2161 Material de limpieza 90,541.88
2171 2171 Maty utiles Ensefi 4,520.96
2212 2212 Prod Alimen instal 18,522.31
2231 2231 Utensilios para el serv aliment 802.44
2331 2331 Prod papel carton 1,500.10
2371 2371 Prod Cuero Piel plastico hule 4,741.12
2391 2391 Otros productos 2,000.00
2411 2411 Mat Constr Mineral 12,952.20
2421 2421 Mat Constr Concreto cemento 5,589.21
2441 2441 Mat Constr Madera 7,541.45
2461 2461 Mat Eléctrico 25,400.00
2471 2471 Estructuras y manufacturas 8,400.33
2491 2491 Materiales diversos 150,100.22
2522 2522 Plaguicidas y pesticidas 9,005.54
2531 2531 Medicinasy prod far 8,222.10
2591 2591 Otros productos quimicos 170,405.77
2612 2612 Combustibles servidores publ 181,544.19




2711
2731
2911
2921
2941
2961
2981
3111
3131
3141
3152
3232
3291
3311
3391
3411
3451
3471
3511
3522
3531
3551
3561
3571
3591
3612
3621
3721
3751
3791
3821
3921
3951
3981
4411
4414
4421
5151
5191
5211
5671

2111
2161
2461
2491

* %

2711 Vestuario y uniformes
2731 Articulos deportivos
2911 Herramientas menores
2921 Ref Edificios

2941 Ref Eq Cémputo

2961 Ref Eq Transporte

2981 Ref Otros Equipos

3111 Serv Energia Electr

3131 Servicio de agua

3141 Serv Telefonia Trad

3152 Radiolocalizacién

3232 Arren Mob Eq Educ
3291 Otros Arrendamientos
3311 Servicios legales

3391 Serv Profesionales

3411 Serv Financieros

3451 Seg Bienes patrimon
3471 Fletes y maniobras

3511 Consy mantto Inm

3522 Instal Mobil Edu

3531 Instal BInformat

3551 Mantto Vehic

3561 Rep Eq Defensa

3571 Instal mantto Maq vy otros eq y herram
3591 Serv Jardineria y fumigacion
3612 Impresién Pub ofic

3621 Promocién Vta Biene
3721 Pasajes terr Nac

3751 Viaticos nacionales

3791 Otros serv de traslado y hospedaje
3821 Gto Orden Social

3921 Otros impuestos y derechos
3951 Penas multas acc

3981 Impuesto sobre néminas

4411 Gto Activ Cult

4414 Premios estimulos

4421 Becas

5151 Computadoras

5191 Otros mob y equipos
5211 Equipo de audio y video
5671 Herramientas
31120-8303 MODULO CODE
E0002 MODULO CODE

2111 Maty utiles oficin

2161 Material de limpieza
2461 Mat Eléctrico

2491 Materiales diversos

30,454.25
50,555.82
65,425.41
45,110.20
10,477.78
31,881.45
70,766.91
410,600.00
35,300.00
18,100.00
25,410.00
10,000.00
10,820.52
5,100.00
5,000.00
3,510.47
16,811.10
20,820.00
11,980.20
3,400.29
17,477.20
25,100.88
2,500.00
18,543.27
8,410.54
111,417.81
58,196.65
30,882.75
15,411.84
950.44
385,988.20
1,580.77
3,100.86
130,500.00
18,600.00
135,100.00
55,000.00
16,600.00
10,200.00
8,000.00
15,000.00
29,388.03
29,388.03
3,650.71
8,499.52
3,966.38
6,527.20




3591 3591 Serv Jardineria 3,890.00
3612 3612 Impresién Pub ofic 2,854.22
** 31120-8304 DEPORTIVA SAN FCO 55,566.17
*  E0003 DEPORTIVA SAN FRANCISCO 55,566.17
2111 2111 Maty utiles oficin 1,250.00
2161 2161 Material de limpieza 5,005.10
2491 2491 Materiales diversos 7,411.07
2911 2911 Herramientas menores 3,000.00
3111 3111 Serv Energia Electr 38,900.00
** 31120-8305 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 28,511.70
*  E0004 DEPORTIVA SAN CRISTOBAL 28,511.70
2161 2161 Material de limpieza 5,400.15
2461 2461 Mat Eléctrico 1,600.00
2911 2911 Herramientas menores 4,711.55
3111 3111 Serv Energia Electr 16,800.00
***% 1600421 RECURSO ESTATAL 2021 10,000.00
*** 2.4.1 DEPORTE Y RECREACION 10,000.00
** 31120-8301 COMUDE SAN FRANCISCO 10,000.00
*  E0001 COMUDE SAN FCO 10,000.00
3821 3821 Gto Orden Social 10,000.00




10,385,590.28
7,500,000.00
5,558,342.24
5,558,342.24
1,470,450.95
1,470,450.95
220,456.71
220,456.71
250,750.10
250,750.10
2,875,590.28
2,506,220.90
3,580.51
7,488.55
900,401.20
175,100.64
150,800.00
150,000.00
800,350.00
3,000.00
21,500.00
294,000.00
292,318.51
12.64

980.31
225,450.16
35,410.26
30,465.14
4,000.00
3,000.00
1,000.00
73,050.87
10,150.87
60,300.00
600.00
2,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,385,590.28
7,500,000.00
7,500,000.00
6,505,759.09




6,505,759.09
3,150,221.70
1,701,331.50
97,790.20
69,741.60
385,740.31
56,800.50
308,564.20
98,456.81
118,982.39
215,610.93
290,418.95
12,100.00
994,240.91
994,240.91
480,211.01
395,505.64
14,201.54
64,100.02
40,222.70

2,875,590.28
2,875,590.28
2,762,124.38
2,762,124.38
22,822.31
9,500.00
21,643.07
10,500.89
14,927.64
30,855.04
90,541.88
4,520.96
18,522.31
802.44
1,500.10
4,741.12
2,000.00
12,952.20
5,589.21
7,541.45
39,400.00
8,400.33
150,100.22
9,005.54
8,222.10
170,405.77
181,544.19




25,454.25
50,555.82
65,425.41
45,110.20
10,477.78
31,881.45
70,766.91
410,600.00
35,300.00
18,100.00
25,410.00
10,000.00
10,820.52
5,100.00
5,000.00
3,510.47
16,811.10
20,820.00
11,980.20
3,400.29
13,477.20
55,100.88
2,500.00
3,543.27
8,410.54
86,417.81
58,196.65
53,882.75
15,411.84
950.44
358,988.20
6,580.77
7,100.86
130,500.00
18,600.00
135,100.00
55,000.00
16,600.00
10,200.00
8,000.00
15,000.00
29,388.03
29,388.03
3,650.71
8,499.52
3,966.38
6,527.20




3,890.00
2,854.22
55,566.17
55,566.17
1,250.00
5,005.10
7,411.07
3,000.00
38,900.00
28,511.70
28,511.70
5,400.15
1,600.00
4,711.55
16,800.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
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